

Dbamy o Kocię

Starogard Gdański, dn. 22.01.2020 r

Ldz.DKOT/AG/ 52 /20**PYTANIA NR 2 SIWZ**

Numer referencyjny: 16/2020/DKOT

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na postawie art. 39 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych – tekst jedn. Dz.U. z 2019r. poz. 1843 z późn. zm. (dalej Ustawy) o wartości łącznej nie przekraczającej wyrażonej w złotych równowartości kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 Ustawy, pn. „Zakup w formie leasingu operacyjnego i sukcesywne dostawy fabrycznie nowych pojemników na odpady” – numer ogłoszenia 502861-N-2020 z dnia 15.01.2020 r.

Zamawiający informuje, iż w dniu 20 stycznia 2020 roku wpłynęły następujące pytania, na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Z uwagi na fakt, że Zamawiający wymaga dostarczenia pojemników w kolorze niebieskim stanowiących przedmiot zamówienia - wyłącznie w jednym odcieniu t. j. RAL 5015 - a okoliczność ta dyskryminuje wykonawców oferujących pojemniki w innym odcieniu niż RAL 5015 - czy Zamawiający dopuszcza - jako rozwiązanie równoważne - dostarczenie pojemników w kolorze niebieskim stanowiących przedmiot zamówienia - odcień RAL 5005?

Odpowiedź nr 1

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników w kolorze niebieskim odcień RAL 5005.

Pytanie 2

Z uwagi na fakt, że Zamawiający wymaga dostarczenia pojemników w kolorze brązowym stanowiących przedmiot zamówienia - wyłącznie w jednym odcieniu t. j. RAL 8025 - a okoliczność ta dyskryminuje wykonawców oferujących pojemniki w innym odcieniu niż RAL 8025 - czy Zamawiający dopuszcza - jako rozwiązanie równoważne - dostarczenie pojemników w kolorze brązowym stanowiących przedmiot zamówienia - odcień RAL 8024?

Odpowiedź nr 2

Tak, Zamawiający dopuszcza dostarczenie pojemników w kolorze brązowym odcień RAL 8024.

Pytanie nr 3

Z uwagi na fakt, że Zamawiający wymaga dostarczenia pojemników dwukołowych o pojemności 120 litrów stanowiących przedmiot zamówienia, których wyłącznie przednia ściana korpusu zawiera dwa pionowe przetłoczenia wzmacniające na całej wysokości korpusu - czy Zamawiający dopuszcza - jako rozwiązanie równoważne - dostawę pojemników dwukołowych o pojemności 120 litrów, których wszystkie ściany korpusu zawierają po dwa pionowe przetłoczenia wzmacniające od połowy wysokości korpusu do podstawy pojemnika?

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza dostawę pojemników, których wszystkie ściany korpusu zawierają po dwa pionowe przetłoczenia na całej długości korpusu. Przetłoczenia muszą być na całej długości korpusu.

*Dbamy
o Kociewie***Pytanie nr 4**

Z uwagi na fakt, że Zamawiający wymaga dostarczenia pojemników dwukołowych o pojemności 240 litrów stanowiących przedmiot zamówienia, których wyłącznie przednia ściana korpusu zawiera dwa pionowe przetłoczenia wzmacniające na całej wysokości korpusu - czy Zamawiający dopuszcza - jako rozwiązanie równoważne - dostawę pojemników dwukołowych o pojemności 240 litrów, których wszystkie ściany korpusu zawierają po dwa pionowe przetłoczenia wzmacniające od połowy wysokości korpusu do podstawy pojemnika?

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza dostawę pojemników, których wszystkie ściany korpusu zawierają po dwa pionowe przetłoczenia na całej długości korpusu. Przetłoczenia muszą być na całej długości korpusu.

Pytanie nr 5

Czy Zamawiający wymaga, aby certyfikat równoważny do Certyfikatu Jakości RAL GZ 951/1 potwierdzał przeprowadzenie wszystkich testów oraz badań, które są właściwe dla Certyfikatu Jakości RAL GZ 951/1, a ponadto w sposób jaki jest właściwy dla w/w Certyfikatu?

Odpowiedź nr 5

Zamawiający uzna wymóg za spełniony, jeżeli Wykonawca przedstawi Certyfikat RAL GZ 951/1 lub równoważny do Certyfikatu RAL GZ 951/1 wraz z przedłożeniem dokumentów potwierdzających równoważność procedur właściwych dla certyfikatu RAL GZ 951/1, zgodnie z listą kontrolną opublikowaną na stronie www.ggawb.org.

Pytanie 6

Czy Zamawiający wymaga, aby certyfikat równoważny do Certyfikatu Jakości RAL GZ 951/1 wydany był na okres ważności wynoszący maksimum 1 rok od daty wydania?

Odpowiedź nr 6

Tak, Zamawiający wymaga, aby Certyfikat RAL GZ 951/1 lub certyfikat równoważny był ważny maksimum 1 rok od daty jego wydania.

PREZES ZARZĄDU*Rafał Głodek*